СОВЕТ
УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 16.12.2014 г.                                                                                            № 7/13
х.Упорный

Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Упорненского сельского поселения Павловского района на 2015 год

         В соответствии с пунктом 22 статьи 14 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-Ф «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от              4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», Совет Упорненского сельского поселения Павловского района  р е ш и л:
1. Утвердить прейскурант гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Упорненского сельского поселения Павловского района (приложение № 1).
1. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике (Горбань).
1. Организацию выполнения настоящего решения возложить на администрацию Упорненского сельского поселения.
1. Решение вступает в силу со дня его обнародования, но не ранее 1 января 2015 года.

Глава Упорненского сельского поселения
Павловского района                                                                           Б.В.Тыщенко

	Таблица расчета стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на 2015 год

	  на территории Упорненского сельского поселения Павловского района

	№ п/п
	Наименование  услуги
	Действующая стоимость по состоянию на 01.01.2014, руб.
	индекс инфляции на 2015 г
	Стоимость услуг с учетом индекса инфляции с 01.01.2015,               руб.                     гр.3*гр.4

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	 Оформление  документов, необходимых для погребения
	112,35
	1,055
	118,53

	2
	Предоставление  (изготовление), доставка гроба и других предметов,  необходимых для погребения:
	2222,85
	1,055
	2345,11

	 2.1
	Гроб стандартный, строганный, из материалов толщиной 25-32 мм, обитый внутри и снаружи тканью х/б с подушкой из стружки
	1486,8
	1,055
	1568,57

	 2.2
	Инвентарная табличка  с указанием ФИО, даты рождения и смерти
	90,3
	1,055
	95,27

	 2.3
	Доставка гроба и похоронных принадлежностей по адресу, указанному заказчиком
	645,75
	1,055
	681,27

	3
	Перевозка тела (останков) умершего к  месту  захоронения
	773,85
	1,055
	816,41

	4
	Погребение  умершего  при рытье могилы экскаватором

	1,055

	5
	Погребение  умершего  при рытье могилы вручную
	1892,1
	1,055
	1996,17

	6
	 ИТОГО  предельная стоимость гарантированного перечня услуг по погребению
	5001,15

	5276,21

	 6.1
	при рытье  могилы экскаватором

	 6.2
	при рытье  могилы вручную
	5001,15

	5276,21

	Глава Упорненского сельского поселения Павловского района

	Б.В.Тыщенко

	СОГЛАСОВАНО

	СОГЛАСОВАНО
	СОГЛАСОВАНО

	Руководитель

	Заместитель управляющего
	Заместитель управляющего

	региональной энергетической
	Отделением Пенсионного фонда
	Государственным учреждением -

	комиссии-

	Российской Федерации
	Краснодарским региональным

	департамента цен и тарифов
	(государственное учреждение) по
	отделением Фонда социального

	Краснодарского края

	Краснодарскому краю
	страхования Российской Федерации

	______________С.Н.Милованов
	__________________Т.А. Ткаченко
	_______________Т.В. Гаман

	"___"_______________2014 г.
	"___"_______________2014 г.
	"___"_______________2014 г.

	ПРЕЙСКУРАНТ

	 гарантированного перечня услуг по погребению на 2015 год ,

	оказываемых  на территории Упорненского сельского поселения Павловского района

	№ п/п
	Наименование  услуги

	Стоимость,  руб. с 01.01.2015

	1
	 Оформление  документов, необходимых для погребения
	118,53

	2
	Предоставление  (изготовление), доставка гроба и других предметов,  необходимых для погребения:
	2345,11

	 2.1
	Гроб стандартный, строганный, из материалов толщиной 25-32 мм, обитый внутри и снаружи тканью х/б с подушкой из стружки
	1568,57

	 2.2
	Инвентарная табличка с указанием ФИО, даты рождения и смерти
	95,27

	 2.3
	Доставка гроба и похоронных принадлежностей по адресу, указанному заказчиком
	681,27

	3
	Перевозка тела (останков) умершего к  месту  захоронения
	816,41

	4
	Погребение  умершего  при рытье могилы экскаватором

	5
	Погребение  умершего  при рытье могилы вручную
	1996,17

	6
	 ИТОГО  предельная стоимость гарантированного перечня услуг по погребению
	5276,21

	 6.1
	при рытье  могилы экскаватором

	 6.2
	при рытье  могилы вручную
	5276,21

	Глава Упорненского сельского поселения Павловского района
Б.В.Тыщенко